
Bislev Skole søger en
pædagogmedhjælper/køkkenmedhjælper til en

midlertidig stilling

Bislev Skole danner sammen med Bislev Vuggestue, Børnehave og DUS en helhed, som teknisk
hedder en landsbyordning. Da vi ligger under samme tag betyder det, at vi har et meget tæt
samarbejde (mellem de tre institutioner) – og et fælles mål om, at give børnene trygge og
udviklende rammer fra start i vuggestuen/ børnehaven, til de forlader skolen efter 6. kl. 
Stillingen er på 25t pr. uge frem til d. 27/6 2025
Bislev landsbyordning ligger i naturskønne omgivelser ca. 5 km fra Nibe.
Den ledige stilling er på tværs af de tre grupper- vuggestue, børnehave og dus. Da vi snart får flere
børn i vuggestuen, ville du skulle stå for at forberede frokost til vuggestuen om formiddagen, hjælpe
med oprydning efter spisning, være sammen med vuggestue- og børnehave frem til 13.30 og
derefter være sammen med børnene i dus til kl 15. Enkelte dage ville kunne se anderledes ud. Vi
har brug for en omstillingsparat voksen, der kan se sig selv i arbejdet med alle aldersgrupperne og
de beskrevne opgaver.
Vi kan tilbyde:
En afvekslende og spændende arbejdsplads med pt. 12 vuggestuebørn, 20 børnehavebørn og 50
dusbørn.
Fagligt kvalificerede og engagerede kollegaer, som brænder for at skabe de bedste betingelser for
børnene.
En engageret forældregruppe.
Gode fysiske rammer inde såvel som ude. Vi har desuden egen bus, som vi bruger til ture ud af
huset.
Vi forventer:

Du brænder for arbejdet med børn i aldersgruppen og er god til at skabe trygge relationer●

At du kan og vil forpligte dig i arbejdet med vores kerneopgave●

Kan være tryghedsskabende og nærværende●

Er mødestabil, omstillingsparat og fleksibel mht. arbejdstider og opgaver●

Kan kommunikere med dine kollegaer, omkring iagttagelser og refleksioner●

Er bevidst om, at du er en vigtig medspiller af et hold.●

I din ansøgning vil vi gerne du forholder dig til, hvad du kan bidrage med ind i vores hverdag. 
Sammen med din ansøgning bedes du sende evt. relevante udtalelser.
Ansøgningsfrist d 8/10 og vi forventer at holde samtaler 22/10 
Der indhentes straffe- og børneattest forud for endelig ansættelse
Har du yderligere spørgsmål kan du rette henvendelse til leder: Susanne Andersen på tlf.: 9824044

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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